
Pædagog

 
Børnehuset Fasanen søger 2 uddannet pædagoger til stilling på fuld tid i Børnehavedelen. 
 
Vi er et børnehus, med både vuggestue og børnehave. I børnehaven er der ca. 55 børn og i
vuggestuen er der 21 børn. Det er primært i Børnehaven vi mangler en pædagog, men det er med
ansættelse i hele huset.  
Vores beliggenhed er i hjertet af Brønderslev by, midt i et boligkvarter. Vi samarbejder med
Søndergade skole, hvor vi bruger deres hal 2 gange ugentlig. 
Vi er organiseret på 3 børnehave stuer. Svale og mejsestuerne, som har de yngste og
mellemgruppen. Maxistuen har alle de ældste samlet på stuen. 
Vuggestuen er på 2 stuer 
Der forventes at du kan arbejde i hele institutionens åbningstid, og at du kan deltage i aftenmøder
ca 1 gang om måneden. 
Børnehuset Fasanen er en institution, hvor der er fokus på forskellighed, kultur, barnets sociale og
sproglige udvikling. Vi arbejder med organisering og læringsmiljø gennem hele dagen, for at det
enkelte barn kan trives, udvikle og dannes. En indsats som vi udvikler på sammen med PPR. 
Vi har et tværprofessionelt samarbejde med forskellige faggrupper som: Psykologer, rådgiver,
terapeuter og logopæd. Alt for at støtte udvikling af barnet, i samarbejde med forældrene. 
 
Dine opgaver er: 
Arbejde ud fra Brønderslev Kommunes børnesyn og strategi “ Dagtilbud for alle “ 
At understøtte børnenes trivsel, udvikling og læring i samarbejde med stuens øvrige personale,
samt barnet forældre. 
At arbejde målrettet med tilbagemeldinger fra pædagogisk Tilsyn, sprogtrappen, ICDP, TOPI,
KVALID 
At betragte forældrene som de vigtigste samarbejdspartnere. 
Skabe lærings- og legemiljøer for alle børn uanset livsvilkår og behov.  
Justere og tilpasse læringsmiljø med afsæt i den aktuelle børnegruppe.  
 
Faglige kompetencer: 
Du har en høj pædagogisk faglighed og bred viden om børns udvikling 
Du kan bidrage til en hverdag med alsidige aktiviteter 
At du arbejder loyalt ud fra huset værdier og fælles aftaler 
At du kan arbejde selvstændigt, struktureret, og tage medansvar for pædagogikken og aktiviteter 
Du har flair for skriftligt arbejde 
Gode samarbejdsevner og fleksibilitet 
At du udstråler arbejdsglæde i arbejdet i Børnehuset Fasanen. 
At du er modig, nysgerrig og fællesskabende 
Du er bevidst om måden du taler på, og hvilken betydning det har. 
 
Vi tilbyder: 
En personalegruppe, der vægter den pædagogiske faglighed højt og sparring kollegialt. 
En institution som samarbejder med lokalbestyrelsen samt vores støtteforening. 
et hus hvor du får indflydelse og medbestemmelse  
Et hus hvor der er arbejdsglæde og godt humør 
Et hus der er i en udvikling i arbejdet med organisering og arbejdet med læringsmiljøer 
En masse skønne børn og forældre 
En ledelse, personalegruppe og et arbejdsfællesskab der vægter psykologisk tryghed højt. 
 
Den ledelse du vil møde er kendetegnet ved 
Psykologisk tryghed og åbenhed. Vi taler om tingene og løser udfordringer sammen.  
en ledelse, som baner vejen for arbejdet med børn, med rammen ”Dagtilbud for alle” 
Synlig og nærværende ledelse 
En der sætter retning og er ærlig 
 
Din opkvalificering du vil møde er: 
Du vil blive tilbudt førstehjælp, eller certificering, kursus i fællesskabende pædagogik og ICDP-
niveau 1. 
Ambassadør: 
Kristina som er forældre, i både Vuggestuen og på Maxi stuen kan fortælle lidt om, hvordan hun
oplever huset som forældre. Kristine sidder også i vores bestyrelse. Du kan træffe Kristine på: 42
61 20 79 
Monica som er fagligkoordinator og kollega, kan fortælle lidt om vores hverdag. Hun kan træffes på
22 48 53 88 
Forældresamarbejdet: 
Du vil møde en kultur, hvor vi arbejder sammen med forældrene om at skabe udvikling og trivsel for
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alle børn. 
Vi har en nyetableret støtteforening som gør et kæmpe stykke arbejde for huset. 
Vi er i udvikling med at skabe en fælles kultur, hvor det pædagogiske samarbejde mellem forældre
og dagtilbud har høj prioritet.  
 
Ring inden du ansøger: 
Inden du skriver din ansøgning, opfordres du til at ringe til dagtilbudsleder, så perspektiverne i
stillingen kan drøftes.  
Ring til Konstitueret leder Signe Nørgaard Løgsted på 25 39 97 72 
Hjemmesiden: 
Tjek den ud inden du laver din ansøgning. 
Fasanen | Dagtilbudsområde Vest 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Efter gældende overenskomst 
Timetal – stillingen er som udgangspunkt på fuld tid. 
 
Kontakt for yderlig information 
Signe Nørgaard Løgsted 
signe.norgaard.logsted@99454545.dk 
Konstitueret Dagtilbudsleder, Børnehuset Fasanen 
 
 
Onboarding
Vi har en strategi for onboarding, som bliver en del af din opstart.
 
Arbejdsmiljøet
Du vil møde et fællesskab som hjælper hinanden og en ledelse og arbejdsmiljøgruppe, som støtter
op om et sikkert og sundt arbejdsmiljø. Der arbejdes bl.a. med defusing og partnerskaber.
 
Fra service til samarbejde
Det pædagogiske arbejde har i den nyeste tid være kendetegnet ved, at det kan forstås og opfattes
som et servicefag, hvor det dagtilbud levere service til forældre. Dette er det pædagogiske fag alt
for kompliceret til. Vi lykkes stille og roligt med at udvikle redskaber til at skabe en ny kultur, hvor
det pædagogiske arbejde er et samarbejde mellem forældre og dagtilbud, i stedet for service. 
 
 
Timetal

Stillingen er som udgangspunkt fuld tid●

Kontakt for yderligere information
Signe Nørgaard Løgsted
Dagtilbudsleder konstitueret, Børnehaven Fasanen
+45 99 45 49 84, Signe.norgaard.logsted@99454545.dk 
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

 
Nyttige links: 
KVAlid: Kvalitet i dagtilbud [KVALid]
Børnesyn: Du kan læse Brønderslev Kommunes Børnesyn her
Strategi for dagtilbud
Dagtilbud for alle børn (Video)
Dagtilbud for alle børn (Tekst)
 

https://www.spreaker.com/user/ucnpodcast/episode-6-kvalid
https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://dreambroker.com/channel/0mifrkj6/8lraw9d5?quality=720p&lang=da
https://www.bronderslev.dk/p/Borger/Familie%20boern%20og%20unge/Dagtilbudsomraadet/Dagtilbud-for-alle-b%C3%B8rn.pdf
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